la forma en que los recursos económicos fueron utilizados para el logro de los objetivos establecidos en la 

MML.  En este marco, como primer paso se analizan las fuentes de financiamiento y los fondos aportados 

para la ejecución, el siguiente cuadro muestra que la inversión total realizada en la intervención ascendió a  

655.163,13 € (Seiscientos cincuenta y cinco mil ciento sesenta y tres 13/100 euros), con la siguiente 

composición de aportantes: 

Estructura de la subvención del proyecto 

Entidad Aportante Monto aportado en Euros % 

Generalitat Valenciana 506.705,02 77.34% 

Contraparte entidades 

solicitantes 
8.350,00 

1.27%%